3. 5. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a 
este Contrato. 

4. 6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 3.227,00 (três mil duzentos e vinte e sete reais), conforme tabela 
abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

10 

PLACAS DE INOX 
Tamanho: 30x10 
Espessura: 2mm 
Material: Inox fosco 
Tipo da escrita: gravada 
Arte: Será definida na época 

04 

R$ 71,75 

R$ 287,00